

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Юг"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	125	125	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	233	233	0	233	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	130	130	0	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1420	Магазин Дикси 47152, 188544, Ленинградская обл, Соновский Бор г, Тероев пр-кт, д.49	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1421	Магазин Дикси 47154, 188544, Ленинградская обл, Соновский Бор г, Солнечная Уд, д.28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 изводства	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1422	Магазин Дикси 47159, 188541, Ленинградская обл, Соновый Бор г, Героев пр-кт, д.76 Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1423	Магазин Дикси 53209, 174411, Новгородская обл, Боровичский р-н, Боровичи г, Ленинградская ул, д.91 Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1424	Магазин Дикси 53235, 173015, Новгородская обл, Великий Новгород г, Прус-ская ул, д.23 Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1425	Магазин Дикси 53237, 174401, Новгородская обл, Боровичский р-н, Боровичи г, Сушанская ул, д.2 Г Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1426	Магазин Дикси 78005, 191028, Санкт-Петербург г, Моховая ул, д.22, А, кв Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1427	Магазин Дикси 78047, 199178, Санкт-Петербург г, Средний В.О. пр-кт, д.58/36А Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Магазин Дикси 78056, 198259, Санкт-Петербург г, Ветеранов пр-кт, д.50, 2А, кв	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1428	Магазин Дикси 78091, 192012, Санкт-Петербург г, Чернова ул, д.2,1Б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1429	Магазин Дикси 78636, 198516, Санкт-Петербург г, Петергоф г, Разведчика б-р, д.10А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1430	Магазин Дикси 78646, 192238, Санкт-Петербург г, Бухарестская ул, д.72,лд, 1, кв	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1431	Магазин Дикси 78706, 199004, Санкт-Петербург г, Василеостровский Р-н, пр.Большой, д.91, лит.А, пом.1-Н	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1432	Магазин Дикси 78717, 196634, Санкт-Петербург г, Шушары п, Изборская (Славянка) ул, д.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1433	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Магазин Дикси 78748, 196158, Санкт-Петербург г, Космонавтов пр-кт, д.63, 1	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
1434	Магазин Дикси 78755, 196626, Санкт-Петербург г, Шушары п, Вишерская ул, д.22 ЛИТ А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1435	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1436	Магазин Дикси 78810, 191036, Санкт-Петербург г, Суворовский пр-кт, д.2 Б, ЛИТ А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1437	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1438	Магазин Дикси 78815, 196608, Санкт-Петербург г, Пушкин г, Промышленная ул, д.13 П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1439	Магазин Дикси 78834, 196128, Санкт-Петербург г, Варшавская ул, д.23А, лит.А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Магазин Дикси 78905, 192283, Санкт-Петербург г,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1508	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1509	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1510	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1511А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1512А (1511А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Магазин Дикси 78329, 196624, Санкт-Петербург г, Шушары п, Старорусский пр-кт, д.8, 1,стр 1																								
1513	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1514	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1515	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1516	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Магазин Дикси 78332, 196158, Санкт-Петербург г, Среднеогатская ул, д.13, 1,стр 1																								
1517	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1518	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1519	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1520	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
	Магазин Дикси 78333, 196105, Санкт-Петербург г, Московский пр-кт, д.173, ДИТ А, пом 3 Н																								
1521	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
1522	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 магазинном	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1523	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1524	Контролер-кассир Магазин Дикси 78334, 192071, Санкт-Петербург г, Бухарестская ул, д.43, 2, Лит А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1525	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1526	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1527	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1528	Контролер-кассир Магазин Дикси 78335, 198412, Санкт-Петербург г, Домоносов г, Ораниенбаум- ский пр-кт, д.41, 2, стр 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1529	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1530	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1531	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1532	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1533	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78336, 196624, Санкт-Петербург г, Шушары п, Валдайская ул, д.4, 2, стр 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1534	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78338, 198206, Город Санкт- Петербург, вн.тер.г. муницип- пальный округ Соновая поляна, пр-кт Будённого, д.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	23, к. 1, стр. 1																								
1535	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78340, 196140, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г. поселок Шушары, ул. Нины Петровой, д. 6, к. 1, стр. 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	
1536	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78598, 196084, Санкт-Петербург г, Парфёновская ул, д.14, 1, стр 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	
1537	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1538	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1539	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1540	Контролер-кассир Магазин Дикси 78599, 196624, Санкт-Петербург г, Шушары п, Школьная ул, д.15, 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1541	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1542	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1543	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	
1544	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	

Дата составления: 21.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела АО "ДИКСИ Юг"

Пикатов Григорий Андреевич

18.03.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮР"

(должность)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮР"

(должность)

(подпись)

Кудрявцев Антон Романович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяченко Оксана Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.01.2025

